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W skład podregionu Warszawa wchodzą dzielnice: Bemowo, Białołęka, Bielany, Mokotów, Ochota, Praga-

Południe, Praga-Północ, Rembertów, Śródmieście, Targówek, Ursus, Ursynów, Wawer, Wesoła, Wilanów,

Włochy, Wola, Żoliborz.

W 2023 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne inwestycje i pomagał lokalnym samorządom w ich

działaniach. Oto kilka przykładowych przedsięwzięć z Miasta Stołecznego Warszawy:

Jest gdzie trenować

Samorząd Mazowsza inwestuje w infrastrukturę sportową. W 2023 r. w Warszawie wspomógł aż 16 inwestycji. Przy XLI Liceum

Ogólnokształcącym im. Joachima Lelewela w Warszawie powstał kompleks boisk: do piłki nożnej, koszykówki i streetballa.

Ponadto zamontowano nowe bramki i piłkochwyt. Na modernizację, remonty i przebudowy w 16 stołecznych obiektach

sportowych samorząd Mazowsza przeznaczył w 2023 r. ponad 3,7 mln zł. Zmodernizowana została m.in. infrastruktura

sportowa w Zespole Szkół nr 128 w Warszawie. Inwestycję kwotą 300 tys. zł wsparł Sejmik Województwa Mazowieckiego.

Szpital Bródnowski ma nowoczesny SOR

To jeden z najintensywniej działających SOR-ów w kraju. Dzięki modernizacji, na którą samorząd Mazowsza przekazał około 13

mln zł, działa już wygodna poczekalnia, rejestracje, gabinet segregacji medycznej, strefa 9 gabinetów do konsultacji, sale:

opatrunków, terapii natychmiastowej, resuscytacyjno-zabiegowa, obserwacji, a także intensywnej terapii.

Zabytki pięknieją!



Sejmik Mazowsza dofinansował rewitalizację 23 warszawskich zabytków. Pałac Zamoyskich, znajdujący się przy ul. Foksal w

Warszawie, należy do najpiękniejszych zachowanych przykładów architektury rezydencyjnej miasta. Remont stolarki elewacji

zachodniej był częścią od kilku lat realizowanych prac finansowanych ze środków samorządu Mazowsza. W sumie samorząd

województwa przeznaczył na ten cel 250 tys. zł.

Pałac został zdewastowany podczas II wojny światowej. Po odbudowie ze zniszczeń wojennych obiekt przekazano

Stowarzyszeniu Architektów Rzeczypospolitej Polskiej.

Jeden adres, dwie szkoły

Mazowsze pomogło w realizacji kosztującego ponad 18 mln zł remontu szkoły na Woli. W budynku przy ul. Żytniej 40 będą się

uczyć uczniowie dwóch placówek – Szkoły Podstawowej nr 166 oraz Filii Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 147.

Na pomoc bezdomnym zwierzętom

W ramach programu „Mazowsze dla zwierząt 2023” do rozdysponowania były 3 mln zł. Wsparcie w wysokości 50 tys. zł

otrzymało m.in. warszawskie Schronisko Na Paluchu.

Rekordowa dotacja

50 mln zł na przebudowę Państwowego Muzeum Archeologicznego.

W 2023 r. sejmik pomógł w setkach inwestycji lokalnych:

46 dla równomiernego rozwoju, 26 dla działkowców, 26 dla seniorów, 23 dla zabytków, 16 dla sportu, 6 dla czystego powietrza.

Zdaniem radnych

Ludwik Rakowski, przewodniczący sejmiku(klub KO)

Wspieranie inwestycji ważnych dla mieszkańców to nasz priorytet!

Urszula Kierzkowska, radna województwa (klub KO)

Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył w 2023 roku 1,4 mln zł na ratownictwo wodne, z czego 109 tys.

zł trafiło do Stołecznego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Izabela Ziątek, radna województwa (klub KO)

W tej kadencji samorządu Białołęka otrzymała 7 mln zł dofinansowania do 8 oczekiwanych przez mieszkańców

projektów inwestycyjnych.

Katarzyna Anna Bornowska, radna województwa (klub KO)

Na przestrzeni wielu lat sejmik wielokrotnie wspierał finansowo inwestycje i projekty lokalne, których celem była

poprawa jakości życia mieszkańców naszego województwa. Nie zapominamy również o ekologii i środowisku.



Tomasz Kucharski, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego (klub

radnych KO)

Praga-Południe otrzymała niedawno blisko 8 mln zł wsparcia na m.in. generalny remont stadionu lekkoatletycznego

przy ul. Chrzanowskiego.

Krzysztof Piotr Skolimowski, radny województwa (klub KO)

W 2023 r. Mokotów otrzymał wsparcie na termomodernizację i remonty placówek edukacyjnych, a także na

gruntowny remont kilku ulic.

Bartosz Wiśniakowski, radny województwa (klub KO)

Dzięki wsparciu sejmiku na terenie 18 dzielnic Warszawy i 9 okolicznych powiatów w 2023 r. zrealizowane zostały

1232 inwestycje.

Krzysztof Strzałkowski, radny województwa (klub KO)

W Warszawie tylko w 2023 r. Sejmik Mazowsza pomógł zrealizować 274 projekty, przekazując kwotę ponad 201 mln

zł.
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Mazowsze pomogło w realizacji kosztującego ponad 18 mln zł remontu szkoły na Woli

Michał Leja

W ramach programu „Mazowsze dla zwierząt 2023” do rozdysponowania były 3 mln zł

Urszula Sabak
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